
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 1.156, DE 18 DE JUNHO DE 2014.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E  TECNOLOGIA  DO  ESPÍRITO  SANTO,  nomeado  através  do  Decreto  MEC  de
03.09.2013,  publicado  no  D.O.U.  de  04.09.2013,  seção  2,  página  1,  no  uso  de  suas
atribuições legais, considerando o contido no Memorando nº 03/2014 – CEPE,

RESOLVE:

I – Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Mobilização e Sistematização do Conselho de Ensino,
Pesquisa e Pós-graduação e Extensão (CEPE), responsável pela elaboração de minuta de
revisão  dos  Regulamentos  da  Organização  Didática  (RODs)  dos  cursos  técnicos  e  de
graduação nas modalidades presencial e a distância:

a) ARACELI VERÓNICA FLORES NARDY RIBEIRO – Pró-Reitora de Ensino;
b) PATRÍCIA DE ALMEIDA FEITOSA – Campus Venda Nova do Imigrante;

c) EUZANETE FRASSI DE ALMEIDA – Campus Cariacica;
d) DENIZE PAGANINI NUNES – Campus Venda Nova do Imigrante;

e) ANTÔNIO FERNANDO DE SOUZA – Campus Santa Teresa;
f) FERNANDO TADEU ESPOSITO – Campus Piúma

g) JOSÉ MÁRIO COSTA JÚNIOR – Diretoria de Educação a Distância;
h) LÚCIA MEIRY CRUZ DE OLIVEIRA MOREIRA – Campus Aracruz.

II -  O prazo para conclusão dos trabalhos é até 31 de março de 2015.

DENIO REBELLO ARANTES
Reitor


